
 

 

UCHWAŁA NR  LVI/316/22 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 45 862 412,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 35 146 262,48 zł; 

2) dochody majątkowe – 10 716 150,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 51 708 190,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 34 585 181,43 zł; 

2) wydatki majątkowe – 17 123 009,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. . Dokonać zmiany po stronie wydatków ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LVI/316/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 928 629,19 0,00 33 560,00 962 189,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 287 107,00 0,00 33 560,00 320 667,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 68 107,00 0,00 13 360,00 81 467,00 

  
0830 Wpływy z usług 59 000,00 0,00 20 200,00 79 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 391 679,00 -4 590 000,00 0,00 801 679,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 590 000,00 -4 590 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 590 000,00 -4 590 000,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 000,00 0,00 5 091 950,00 5 631 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 540 000,00 0,00 5 091 950,00 5 631 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6851



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 5 091 950,00 5 091 950,00 

bieżące razem

: 29 537 802,06 -4 590 000,00 5 125 510,00 30 073 312,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
229 912,70 0,00 0,00 229 912,70 

majątkowe 

majątkowe razem

: 10 716 150,00 0,00 0,00 10 716 150,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 950,00 0,00 0,00 116 950,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 5 072 950,42 0,00 0,00 5 072 950,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 326 902,48 -4 590 000,00 5 125 510,00 45 862 412,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
346 862,70 0,00 0,00 346 862,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LVI/316/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 387 550,00 217 050,00 217 050,00 0,00 217 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 550,00 217 050,00 217 050,00 0,00 217 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 355 950,00 185 450,00 185 450,00 0,00 185 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 950,00 185 450,00 185 450,00 0,00 185 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 265 290,53 4 898 113,53 4 598 683,53 3 179 845,20 1 418 838,33 0,00 182 730,00 116 700,00 0,00 0,00 367 177,00 367 177,00 34 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 225 290,53 4 858 113,53 4 558 683,53 3 179 845,20 1 378 838,33 0,00 182 730,00 116 700,00 0,00 0,00 367 177,00 367 177,00 34 950,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 593 694,71 4 271 744,71 4 142 314,71 3 143 508,11 998 806,60 0,00 12 730,00 116 700,00 0,00 0,00 321 950,00 321 950,00 34 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 553 694,71 4 231 744,71 4 102 314,71 3 143 508,11 958 806,60 0,00 12 730,00 116 700,00 0,00 0,00 321 950,00 321 950,00 34 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6851



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 846 019,00 10 803 119,00 10 485 711,94 8 037 918,81 2 447 793,13 0,00 317 407,06 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 560,00 33 560,00 33 560,00 0,00 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 879 579,00 10 836 679,00 10 519 271,94 8 037 918,81 2 481 353,13 0,00 317 407,06 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 656 721,41 656 721,41 655 571,41 273 074,00 382 497,41 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 560,00 33 560,00 33 560,00 0,00 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 281,41 690 281,41 689 131,41 273 074,00 416 057,41 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 109 380,48 109 380,48 90 380,48 28 845,00 61 535,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 030,00 -18 030,00 -18 030,00 0,00 -18 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 030,00 18 030,00 18 030,00 5 030,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 380,48 109 380,48 90 380,48 33 875,00 56 505,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
106 380,48 106 380,48 87 380,48 28 845,00 58 535,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 030,00 -18 030,00 -18 030,00 0,00 -18 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 030,00 18 030,00 18 030,00 5 030,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 380,48 106 380,48 87 380,48 33 875,00 53 505,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 
6 238 082,00 6 238 082,00 902 024,00 693 240,00 208 784,00 0,00 5 336 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590 000,00 -4 590 000,00 -91 800,00 -85 150,00 -6 650,00 0,00 -4 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648 082,00 1 648 082,00 810 224,00 608 090,00 202 134,00 0,00 837 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
4 720 000,00 4 720 000,00 221 800,00 85 150,00 136 650,00 0,00 4 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590 000,00 -4 590 000,00 -91 800,00 -85 150,00 -6 650,00 0,00 -4 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091 950,00 5 091 950,00 286 620,00 85 150,00 201 470,00 0,00 4 805 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 631 950,00 5 631 950,00 826 620,00 85 150,00 741 470,00 0,00 4 805 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 091 950,00 5 091 950,00 286 620,00 85 150,00 201 470,00 0,00 4 805 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 631 950,00 5 631 950,00 826 620,00 85 150,00 741 470,00 0,00 4 805 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
46 065 884,01 28 982 875,01 21 747 267,25 12 050 040,23 9 697 227,02 530 000,00 5 925 695,06 229 912,70 0,00 550 000,00 17 083 009,00 17 083 009,00 116 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 648 030,00 -4 648 030,00 -149 830,00 -85 150,00 -64 680,00 0,00 -4 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 183 540,00 5 143 540,00 338 210,00 90 180,00 248 030,00 0,00 4 805 330,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 601 394,01 29 478 385,01 21 935 647,25 12 055 070,23 9 880 577,02 530 000,00 6 232 825,06 229 912,70 0,00 550 000,00 17 123 009,00 17 123 009,00 116 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6851



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 072 950,42 5 072 950,42 585 230,84 235 881,73 349 349,11 0,00 4 487 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 072 950,42 5 072 950,42 585 230,84 235 881,73 349 349,11 0,00 4 487 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LVI/316/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 000,00 0,00 26 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 26 000,00 0,00 26 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

 
   

Zakup dwóch pomp głębinowych - SUW Ryś  26 000,00 0,00 26 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 5 136 032,00 0,00 5 136 032,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5 136 032,00 0,00 5 136 032,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 0,00 848 000,00 

 
   

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Zdzierczyzna  38 000,00 0,00 38 000,00 

 
   

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Sokolniki  0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  265 000,00 0,00 265 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w miejscowości Sokolniki  365 000,00 0,00 365 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Zielonej w Sokolnikach - etap II. 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Utwardzenie pobocza na drodze gminnej -  Pichlice - Parcela 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
13 032,00 0,00 13 032,00 

 
   

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019 - 2022 13 032,00 0,00 13 032,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 0,00 4 275 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  4 275 000,00 0,00 4 275 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 500,00 40 000,00 210 500,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 40 000,00 210 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 500,00 40 000,00 210 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6851



   
Modernizacja budynku administracyjnego z przeznaczeniem na siedzibę GOPS 

w Sokolnikach 170 500,00 40 000,00 210 500,00 

 750 
  

Administracja publiczna 367 177,00 0,00 367 177,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 950,00 0,00 321 950,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
   

Budowa windy zewnętrznej dla budynku UG w Sokolnikach 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 950,00 0,00 34 950,00 

 
   

Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi spraw komunalnych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup przełącznika sieciowego CISCO CBS - Cyfrowa Gmina 6 250,00 0,00 6 250,00 

 
   

Zakup serwera  28 700,00 0,00 28 700,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
   

Zakup interaktywnych monitorów dla jednostek organizacyjnych z terenu 
gminy Sokolniki  45 227,00 0,00 45 227,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 000,00 0,00 126 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 0,00 126 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 

 
   

Remont i adaptacja sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach z 

przeznaczeniem na czasowy pobyt dla uchodźców 91 000,00 0,00 91 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
   

Zakup interaktywnych dywanów dla jednostek oświatowych 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup wyposażenia do sali Doświadczenia świata - SPS Tyble 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6851



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 055 500,00 0,00 10 055 500,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 747 500,00 0,00 5 747 500,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Walichnowy  4 747 500,00 0,00 4 747 500,00 

 
   

Doposażenie oczyszczalni ścieków w Sokolnikach  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 246 000,00 0,00 4 246 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  4 246 000,00 0,00 4 246 000,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Zakup kosiarki  5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Ochędzyn  37 000,00 0,00 37 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 000,00 0,00 82 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 000,00 0,00 82 000,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 

 
   

Montaż podjazdu dla osób z niepełnosprawnością - Dostępny Samorząd  40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Zakup infokiosków - Dostępny Samorząd  25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

Zakup planów tyflograficznych - Dostępny Samorząd 17 000,00 0,00 17 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 076 900,00 0,00 1 076 900,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 951 900,00 0,00 951 900,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 900,00 0,00 843 900,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 

Sokolnikach  748 900,00 0,00 748 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6851



   
Doposażenie boiska piłkarskiego w Walichnowach 95 000,00 0,00 95 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

 
   

Zakup i posadowienie toalety kontenerowej ogólnodostępnej na boisku 

piłkarskim w Sokolnikach  108 000,00 0,00 108 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

 
   

Doposażenie placu zabaw w Sokolnikach  125 000,00 0,00 125 000,00 

   Razem 17 083 009,00 40 000,00 17 123 009,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6851


		2023-08-21T11:47:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




